/ PODER JUDICIARIO
/ de Santa Catarina

PRESTAGCAO DE CONTAS

DESPESAS - FROTA DE VEfCULOS (COMBUSTIVEIS) - ABRIL DE 2013

CENTRO DE CUSTO PLACA ETANOL GASOLINA DIESEL TOTAL
Academia Judicial MIN-5818 210,42 210,42
Auditoria Interna MHA-6491 574,70 574,70
Casa Militar MGM-5161 96,21 96,21
Casa Militar MGR-9273 989,89 989,89
Casa Militar MHA-6201 1.029,91 1.029,91
Casa Militar MIS-6378 181,65 181,65
Casa Militar MIY-9685 1.164,89 1.164,89
Casa Militar MIN-5928 277,55 1.710,42 1.987,97
Casa Militar MJP-5139 175,40 175,40
Casa Militar MJP-5179 253,27 253,27
Central de Transporte Institucional MJID-3228 219,16 219,16
Central de Transporte Institucional MJK-9928 142,74 142,74
Central de Transporte Institucional MJIX-8028 127,48 127,48
Central de Transporte Institucional MJX-8178 122,25 122,25
Central de Transporte Institucional MJIX-8248 405,58 405,58
Central de Transporte Institucional MLN-2439 143,58 143,58
Corregedoria-Geral da Justica MER-3043 598,06 598,06
Corregedoria-Geral da Justica MFH-3133 450,58 450,58
Corregedoria-Geral da Justiga MHF-8634 442,93 442,93
Corregedoria-Geral da Justica MHH-1794 1.201,63 1.201,63
Corregedoria-Geral da Justica MHH-1984 1.248,67 1.248,67
Corregedoria-Geral da Justica MKT-6490 803,38 803,38
Diretoria de Documentagdo e Informacgdes MIN-6108 386,64 386,64
Diretoria de Engenharia e Arquitetura MHA-6461 131,30 131,30
Diretoria de Engenharia e Arquitetura MIY-9365 149,95 149,95
Diretoria de Engenharia e Arquitetura MIB-3125 106,04 106,04
Diretoria de Material e Patrimdnio MHA-6451 116,02 116,02
Diretoria de Material e Patrimdnio MII-8566 378,63 378,63
Diretoria de Material e Patrimonio MII-8786 158,00 158,00
Diretoria de Tecnologia da Informacao MJH-3401 454,20 454,20
Forum da Capital - Central MIL-1826 141,00 141,00
Forum da Capital - Eduardo Luz MEG-7433 141,56 141,56
Férum da Capital - Eduardo Luz MEL-3753 542,66 542,66
Férum da Capital - Eduardo Luz MIL-3806 240,81 240,81
Forum da Capital - Norte da Ilha MIY-9485 182,00 182,00
Férum de Abelardo Luz MIY-5255 162,57 162,57
Forum de Anchieta MIY-7925 151,25 151,25
Férum de Anita Garibaldi MIL-3256 144,33 144,33
Forum de Ararangua M]B-2785 340,15 340,15
Forum de Balneario Pigarras MJG-3817 458,71 458,71
Férum de Barra Velha MIL-7386 143,03 143,03
Férum de Biguagu MJW-3508 120,86 120,86
Férum de Blumenau MEL-4223 106,00 106,00
Forum de Blumenau MES-0023 378,88 378,88
Forum de Blumenau MKK-6211 108,01 108,01
Férum de Brago do Norte MEL-4183 117,17 117,17
Forum de Brusque MEH-4963 116,32 116,32
Férum de Cagador MIY-9755 367,92 367,92

Forum de Camboriu MJG-4017 135,61 135,61


http://www.tjsc.jus.br/

Forum de Campo Belo do Sul
Férum de Canoinhas
Forum de Capinzal

Forum de Chapecd

Férum de Coronel Freitas
Férum de Correia Pinto
Forum de Criciima

Férum de Criciima

Férum de Curitibanos
Forum de Dionisio Cerqueira
Forum de Fraiburgo

Forum de Gaspar

Férum de Guaramirim
Férum de Herval do Oeste
Férum de Imarufi

Forum de Ipumirim

Forum de Ita

Forum de Itajai

Férum de Itajai

Forum de Itapiranga
Forum de Itapoa

Forum de Ituporanga
Forum de Jaragua do Sul
Forum de Joinville

Férum de Joinville

Férum de Joinville

Forum de Lages

Forum de Lages

Férum de Laguna

Férum de Lauro Muller
Forum de Lebon Régis
Forum de Mafra

Férum de Meleiro

Férum de Modelo

Férum de Mondai

Forum de Navegantes
Férum de Orleans

Forum de Otacilio Costa
Forum de Palhoca

Forum de Papanduva
Férum de Pinhalzinho
Férum de Porto Belo
Forum de Rio do Campo
Forum de Rio do Oeste
Férum de Rio do Sul
Forum de Rio Negrinho
Férum de Santa Cecilia
Férum de Sdo Bento do Sul
Férum de Sdo Domingos
Forum de Sdo Joaquim
Forum de Sdo Lourenco do Oeste
Forum de Sdo Miguel do Oeste
Forum de Tijucas

Férum de Timbo

Férum de Trombudo Central
Férum de Tubarédo

Forum de Turvo

Férum de Urubici

Férum de Videira

Forum de Xanxeré

MIL-3066
MIL-3856
MIY-4805
MIY-6045
MIY-5145
MIL-2126
MEG-7503
M]B-3045
MEL-3873
MIY-7565
MIL-3626
MIL-7296
MIL-4196
MIY-9705
MJE-7725
MIY-5015
MIJW-3658
MEG-7533
MJ]C-8595
MIY-8215
MIL-4296
MIL-3036
MEL-4063
MEH-4813
MEH-4903
MEL-3933
MEG-7483
MII-8726
MEG-7413
MIL-2416
MIR-8466
MIL-3126
MIL-2576
MIY-6725
MIY-7135
M]G-3927
MIL-2456
MIL-3526
MEH-6063
MIL-3386
MIY-7425
M]G-3977
MIL-1846
MIL-1256
MEG-7383
MIL-2056
MIL-1456
MIL-1756
MIY-4065
MIL-1356
MIY-6865
MIY-7065
MIS-7908
MIL-4456
MIL-2786
MEH-4833
MIL-2736
MIR-2476
MIR-8756
MIY-8915

142,00

251,02

126,00
120,02
158,50
110,05

92,87
150,03

25,00
109,02

90,58
115,50
122,65
440,38
100,00
112,07
135,02
111,82
120,06
121,19
248,46
303,95
278,01
112,01
156,42
109,23
313,35
120,46
232,23

85,77
122,18
238,47
132,10
115,96
139,00
196,65
146,02
314,50
104,24
302,06
122,10
106,78

75,00
168,56
150,00
338,00
197,01
140,44
116,31

99,36
139,68

70,02

96,00

70,07
126,75
129,11

99,02
218,04
120,06

129,03

126,00
120,02
158,50
110,05

92,87
150,03

25,00
109,02

90,58
115,50
122,65
440,38
100,00
112,07
135,02
111,82
120,06
121,19
248,46
303,95
278,01
112,01
156,42
109,23
313,35
120,46
232,23
142,00

85,77
122,18
238,47
132,10
115,96
139,00
196,65
146,02
314,50
104,24
302,06
122,10
106,78

75,00
168,56
150,00
338,00
197,01
140,44
116,31

99,36
139,68

70,02

96,00

70,07
126,75
129,11

99,02
218,04
120,06
251,02
129,03



Forum de Xaxim

Gab.
Gab.
Gab.
Gab.
Gab.

da Corregedoria - Des. Corregedor
da Corregedoria - Des. Corregedor
da Presidéncia - Des. Presidente
da Presidéncia - Des. Presidente

da Presidéncia - Des. Presidente

Gab. Des. Alexandre d'Ivanenko

Gab. Des. Anténio do R. Monteiro Rocha

Gab. Des. Carlos Prudéncio

Gab. Des. César Augusto Mimoso R. Abreu

Gab. Des. Cid José Goulart Junior
Gab. Des. Claudio Helfenstein
Gab. Des. Fernando Carioni

Gab. Des. Jaime Luiz Vicari

Gab. Des. Jaime Ramos

Gab. Des. Jairo Fernandes Gongalves

Gab. Des. Jodo Henrique Blasi
Gab. Des. Joel Dias Figueira JUnior
Gab. Des. Jorge Luiz de Borba
Gab. Des. Jorge Schaefer Martins

Gab. Des. José Antonio Torres Marques

Gab. Des. José Carlos Carstens Kéhler

Gab. Des. José Gaspar Rubik

Gab. Des. José Trindade dos Santos

Gab. Des. José Volpato de Souza
Gab. Des. Luiz Cézar Medeiros

Gab. Des. Marcus Tulio Sartorato

Gab. Des. Moacyr de Moraes Lima Filho
Gab. Des. Nelson J. Schaefer Martins
Gab. Des. Paulo Roberto Camargo Costa

Gab. Des. Pedro Manoel Abreu

Gab. Des. Ronei Danielli

Gab. Des. Rui Francisco Barreiros Fortes

Gab. Des. Sérgio Izidoro Heil

Gab. Des. Sérgio Roberto Baasch Luz

Gab. Des. Sérgio Torres Paladino

Gab. Des. Sérgio Torres Paladino

Gab. Desa. Maria do Rocio Luz Santa Ritta

Gab. Desa. Marli Mosimann Vargas
Gab. Desa. Salete Silva Sommariva
Gab. Desa. S6nia Maria Schmitz
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secado de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Segdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Segdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secado de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota

Secdo de Gerenciamento da Frota

MIY-9055
MID-3178
MKR-4593
MID-3148
MID-9205
MKR-4503
AWB-5913
AVQ-3046
AVQ-4373
AVQ-3094
AVQ-4389
AVQ-2574
AVQ-6561
AWF-8763
AVQ-3044
AWF-8760
AVX-9251
AVQ-3811
AVQ-3806
AVY-6904
AVQ-3071
AWF-8771
AVQ-6564
AVQ-8446
AVQ-4405
AVQ-3124
AVQ-3106
AVX-9519
AVQ-3097
AVQ-4392
AWB-5912
AVQ-8449
AVQ-3820
AVX-9244
AVQ-3075
MID-3158
MKR-4543
AVU-7825
AWF-8772
MJC-9908
AVQ-2985
MDY-7425
MEO-7863
MGM-5201
MGS-1553
MGS-1623
MGS-6303
MHA-6441
MIL-7325
MIL-7535
MIY-9595
MIY-9605
MIY-9835
MIC-7262
MIC-8592
MIN-5748
MIN-5878
MIN-5988
MIN-5998
MIN-6058

284,41

80,09

79,02

94,00

123,02

114,90
116,64

106,26
59,34

133,85

231,10
148,49

160,04

75,00
673,14
319,29
273,89
557,73
178,00
161,23
319,12

.360,10

339,64
794,73
566,75
311,95
602,09
310,37
354,42
506,28
446,60
384,47
324,98
555,89
361,23
356,44
322,32
271,22
438,03
273,79
403,42
297,77
407,35
289,16
401,02
578,12
387,44
539,09
141,37
150,02
502,32

160,00
287,32
284,58
272,88
275,05
463,02
349,21
735,98
123,93
142,12
131,48
350,79
105,79
373,78

231,48
557,63
737,05
742,69
209,05

805,59
145,91

-

75,00
673,14
319,29
273,89
557,73
178,00
445,64
319,12

440,19

339,64
794,73
566,75
311,95
602,09
310,37
433,44
506,28
446,60
384,47
324,98
649,89
361,23
356,44
322,32
394,24
438,03
273,79
403,42
297,77
407,35
289,16
401,02
578,12
387,44
539,09
141,37
150,02
502,32
114,90
276,64
287,32
284,58
272,88
275,05
463,02
455,47
795,32
123,93
142,12
265,33
350,79
336,89
522,27
805,59
145,91
231,48
717,67
737,05
742,69
209,05



Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Segdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secado de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota
Secdo de Gerenciamento da Frota

Secdo de Gerenciamento da Frota
(Rogadeira)

TOTAL

- BR 101
- BR 101
- BR 101
- BR 101
- BR 101

MIN-6168
MIN-6448
MJO-7488
MJP-5848
MDT-1841
MDV-8241
MJR-5702
MJX-9399
MKE-8381

MOT-0003

RELAT({)RINO DE GASTO EXCEDENTE DE COMBUSTiVEL -
RESOLUCAO N° 2/2010-TJ/SC - RESOLUCAO N° 83/2009-CNJ

* DEFINICOES:

333,56
297,30
339,05
398,15

138,75

55,98

2.540,48 49.207,80

345,27
235,77
534,42
1.260,44
222,98

4.951,82

333,56
436,05
339,05
398,15
345,27
235,77
534,42
1.260,44
222,98

55,98

56.700,10

CONSIDERANDO QUE O LIMITE DE CONSUMO MENSAL FOI DEFINIDO EM 200 LITROS DE GASOLINA OU 300 LITROS DE
ALCOOL, CRIOU-SE UM VALOR DE REFERENCIA PARA APURACAO DO CONSUMO EXCEDENTE DOS COMBUSTIVEIS: SCORE,

EM QUE:

1,5 LITROS DE ALCOOL = 1,0 SCORE
1 LITRO DE GASOLINA = 1,0 SCORE
LIMITE MENSAL DE COMBUSTIVEL EM SCORE : 200 SCORE

CENTRO DE

CUSTO PLACA

Gab. Des.
Alexandre
d'Ivanenko

Gab. Des.
Antonio do
R. Monteiro
Rocha

Gab. Des.
Antdnio do
R. Monteiro
Rocha

Gab. Des.
Carlos
Alberto
Civinski
Gab. Des.
Carlos
Prudéncio

Gab. Des.
César
Augusto M.
Ruiz Abreu

Gab. Des.
Cid José
Goulart
Junior
Gab. Des.
Claudio
Valdyr
Helfenstein

Gab. Des.
Fernando
Carioni

Gab. Des.
Henry Goy
Petry Janior
Gab. Des.
Jaime Luiz
Vicari

Gab. Des.
Jaime Ramos

Gab. Des.
Jairo

AWB-5913

AVQ-3046

CENTRAL

CENTRAL

AVQ-4373

AVQ-3094

AVQ-4389

AVQ-2574

AVQ-6561

CENTRAL

AWF-8763

AVQ-3044

AWF-8760

ETANOL
(LT)

108,70

30,58

25,49

GASOLINA
(LT)

53,77

104,80

1,58

85,65

471,52

109,59

291,32

182,87

100,66

9,62

194,28

103,50

125,58

TOTAL
SCORE
(LT)

SCORE
ULTRAPASSADO
(LT)

126,24

106,38

85,65

491,91 291,91

109,59

291,32 91,32

182,87

100,66

9,62

194,28

103,50

142,57

CUSTO
MEDIO/L
(R$)

2,81

3,04

3,08

3,08

2,75

2,73

3,00

2,96

GASTO
EXCEDENTE
(R$)

802,75

249,30



Fernandes
Gongalves

Gab. Des.
Janio
Machado
Gab. Des.
Jodo Batista
Goes
Ulysséa
Gab. Des.
Jodo
Henrique
Blasi

Gab. Des.
Jodo
Henrique
Blasi

Gab. Des.
Joel Dias
Figueira
Junior
Gab. Des.
Joel Dias
Figueira
Junior
Gab. Des.
Jorge Luiz
de Borba

Gab. Des.
Jorge Luiz
de Borba

Gab. Des.
Jorge
Schaefer
Martins

Gab. Des.
José Anténio
Torres
Marques

Gab. Des.
José Carlos
Carstens
Kohler

Gab. Des.
José Carlos
Carstens
Kohler

Gab. Des.
José Gaspar
Rubik

Gab. Des.
José Inacio
Schaefer
Gab. Des.
José
Trindade
dos Santos

Gab. Des.
José
Trindade
dos Santos

Gab. Des.
José Volpato
de Souza

Gab. Des.
Lédio Rosa
de Andrade

Gab. Des.
Luiz Cézar
Medeiros

Gab. Des.
Luiz
Fernando
Boller

Gab. Des.
Marcus Tulio
Sartorato

CENTRAL

CENTRAL

AVX-9251

CENTRAL

AVQ-3811

CENTRAL

AVQ-3806

CENTRAL

AVY-6904

AVQ-3071

AWF-8771

CENTRAL

AVQ-6564

CENTRAL

AVQ-8446

CENTRAL

AVQ-4405

CENTRAL

AVQ-3124

CENTRAL

AVQ-3106

30,43

45,92

9,78

14,35

163,36

27,29

147,23

29,34

128,22

104,73

108,36

179,36

120,46

115,04

8,04

105,72

3,00

97,36

0,95

145,70

1,89

91,40

9,78

14,35

190,65

176,57

232,95

108,36

199,65

121,56

115,04

8,04

108,72

127,97

0,95

145,70

1,89

91,40

32,95

3,08

3,08

3,08

3,03

3,08

3,00

3,08

3,00

3,09

3,00

3,08

3,05

3,08

2,73

3,08

3,01

3,08

3,00

101,49



Gab. Des.
Moacyr de
Moraes Lima
Filho

Gab. Des.
Moacyr de
Moraes Lima
Filho

Gab. Des.
Nelson J.
Schaefer

Martins

Gab. Des.
Newton
Trisotto

Gab. Des.
Paulo
Roberto
Camargo
Costa

Gab. Des.
Pedro
Manoel
Abreu

Gab. Des.
Raulino Jaco
Briining

Gab. Des.
Rodrigo
Collago

Gab. Des.
Ronei
Danielli

Gab. Des.
Rui
Francisco
Barreiros
Fortes

Gab. Des.
Salim
Schead dos
Santos

Gab. Des.
Sérgio
Antonio
Rizelo
Gab. Des.
Sérgio
Izidoro Heil
Gab. Des.
Sérgio
Roberto
Baasch Luz

Gab. Des.
Sérgio
Roberto
Baasch Luz

Gab. Des.
Sérgio
Torres
Paladino

Gab. Des.
Sérgio
Torres
Paladino

Gab. Des.
Tulio José
Moura
Pinheiro

Gab. Des.
Victor José
Sebem
Ferreira

Gab. Desa.
Maria do
Rocio L.
Santa Ritta

Gab. Desa.

AVX-9519

CENTRAL

AVQ-3097

CENTRAL

AVQ-4392

AWB-5912

CENTRAL

CENTRAL

AVQ-8449

AVQ-3820

CENTRAL

CENTRAL

AVX-9244

AVQ-3075

CENTRAL

M]D-3158

MKR-4543

CENTRAL

CENTRAL

AVU-7825

AWF-8772

134,50

99,29

41,01

132,67

96,44

15,14

31,23

132,42

191,05

32,02

0,95

125,02

179,73

11,04

45,62

48,41

12,78

162,09

42,89

135,60

99,29

41,01

132,67

96,44

15,14

31,23

132,42

191,05

32,02

0,95

125,02

190,77

94,03

12,78

4,10

162,09

28,59

3,00

3,08

3,00

3,08

3,07

3,00

3,08

3,08

3,03

3,03

3,08

3,08

3,00

3,08

3,10

3,08

3,08



Marli

Mosimann

Vargas

Gab. Desa.

Salete Silva MJC-9908 48,63 51,63 84,05 2,75
Sommariva

Gab. Desa.

SOnia Maria AVQ-2985 99,76 99,76 2,88
Schmitz

TOTAL 1.153,54

Copyright © 2008 Poder Judiciario de Santa Catarina. Todos os direitos reservados.



